Решение

Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг

от 29 апреля 2010 года № 60/2

О внесении изменений в украшение Герба муниципального образования рабочий поселок Атиг

Рассмотрев предложение Уральской Геральдической Ассоциации о внесении изменений в украшение Герба муниципального образования рабочий поселок Атиг в части изображения короны, Дума муниципального образования рабочий поселок Атиг

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в изображение украшения Герба муниципального образования рабочий поселок Атиг (Приложение 1).

2. Направить настоящее решение в Комиссию по символам Свердловской области.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный вестник муниципального образования рабочий поселок Атиг».

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней после официального опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и законодательству (Л.В. Карпов).

Глава муниципального образования рабочий поселок Атиг

В.Н. Савичев

Председатель Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг

В.В. Певцов

Приложение 1

 к решению Думы

 муниципального образования

 рабочий поселок Атиг

 от 29.04.2010 № 60/2

Украшение Герба муниципального образования рабочий поселок Атиг до внесения изменений

Украшение Герба муниципального образования рабочий поселок Атиг после внесения изменений